KONVOJ Fuvarozó és Szállítmányozó Korlátolt Felelősségű 

Társaság 

A projekt címe:  „Gyakornoki program a KONVOJ Kft.-nél” 

Megvalósulási helyszín: 6100 Kiskunfélegyháza, Szegedi út 66., 916/1. hrsz. 

A projekt azonosító száma: GINOP-5.2.4-16-2016-00928 

Támogatási összeg: 3.938.500 Ft, azaz hárommillió-kilencszázharmincnyolcezer- 

ötszáz forint 

Támogatás intenzitása:     100 % 

A projekt leírása: 

A Gazdaságfejlesztési és Innovációs Operatív Program keretén belül a Nemzetgazdasági 

Minisztérium „Gyakornoki program pályakezdők támogatására” c. felhívása alapján, a 

KONVOJ Kft.